Les apéritifs

Kir au vin blanc 500€
Kir Royal 750€
Coupe de Crémant 650€
Porto rouge / blanc 6,00€
Pineau des Charentes 650€
Martini rouge / blanc 6,00€
Campari sec 6,00€
Campari soda/orange 700€/750€
Cynar sec / soda 6,00 €/7,00 €
Ricard 6,00€
Amer picon biére / 700€
vin blanc

Gin / gin tonic 6,00 €/750 €
Vodka 6,00€
Crodino (sansaAlcool) 500€
Les bieres

Pression

Diekirch pression 30cl (Lux) 300€
Diekirch pression 50cl (Lux) 500€
Biére du mois 450€
Leffe blonde (saison) 450€
Panaché biere/vin/cola/limo 400€
Bouteille

Diekirch grand cru (ambrée)(Lux) 450 €
Leffe brune 500€
Hoegaarden blanche / rosé 450€
WEéllen Ourdaller (ambrée) (Lux) 450€
Simon Dinkel (a l'épeautre) (Lux) 450€
Simon Okult (biére BIO) (Lux) 450€
Bellevue Kriek 400€
Franziskaner Weissbier 50cl 550€
Clausthaler (sans alcool) 350€

Les alcools

Digestifs

Cognac

Armagnac

Calvados

Vieille Prune

Marc de Bourgogne
Grappa

Averna amaro
Sambucca

Buff maagbitter
Jagermeister

Fernet branca
Liqueurs

Baileys

Amaretto di Saronno
Limoncello
Whiskies

J&B

Johnnie Walker Red Label
Jameson Irish Whiskey
Chivas Regal (12 years)

850€
850€
850€
850€
850€
6,50 €
6,50 €
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

700€
6,00 €
6,00 €

850€
850€
850€
950€

Eaux de vie Luxembourgeoises

Mirabelle

Poire-Williams
Préizerdauler Kreiderdrepp
Hunnegdrépp

Nos vins de table

750€
750€
700€
700 €

300€
500€

1000€

Verre 15cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Consultez
la

Sélection des Vins
dela

Brasserie du Cercle




Les soft drinks

Viva (plate) 25cl

Viva (plate) 50cl

Rosport (pétillante) 25cl
Rosport bleu (pétillante) 50cl
Supplément sirop
Coca-cola/ light / zéro
Fanta

Sprite

Schweppes tonic/bitter lemon
Ice tea classic gazeux

Ice tea péche

Apfelschorle

Jus d’'oranges pressées

Jus de citrons pressés

Jus d'orange

Jus de pomme

Jus d'abricot

Jus d'ananas

Jus de raisin

Jus de tomate

300€
400 €
300€
400 €
100€
300€
300€
300€
350€
330€
330€
300€
550€
550€
320€
320€
350€
350€
350€
350€

Les Cocktails rafraichissants

Maojito
Caipirinha
Tequila Sunrise
Apérol Spritz
Hugo

Les chocolats chauds

Chocolat chaud
Chocolat chaud chantilly
Chocolat rhum

Chocolat cannelle

900€
900€
900€
900€
900€

350€
390€
450 €
390€

Les boissons chaudes

Cafés
Café

Café Latte

Café Latte aromatisé
Cappuccino italien / chantilly
Latte macchiato

Lait chaud / lait froid
Espresso

Espresso ristretto — court
Espresso doppio —double
Espr. macchiato

Espr. macchiato
(cannelle, orange)
Espr. macchiato nutella

Espr. corretto (corrigé & I'alcool)
Espr. aromatisé
Irish coffee

Les Thés/ Infusions

Infusions classiques

Téi vum Séi - Herbes de la
Haute Slre, camomille, tilleul,
thé noir, églantier,
Abendtraum : Réve de Nuit

Thés en vrac
Thé vert a la menthe

Thé vert China “Gunpowder”
(rafraichissant aprés-midi/soir)
Thé Earl Green

(thé vert a la bergamote)

Thé Nuits tropicales

Thé Ceylan O.P. « Haughton »
(thé fruité d'apres-midi)

Thé noir Lapsang Souchong
(thé légérement fumé)

Thé Blue Earl Grey

(Earl grey a la violette)

Thé vert du Hammam
(mélange fruité)

Thé noir et vert Cachemire
(thé aux agrumes et épices)

Rooibos
(thé sans théine, antioxydant)

280€
320€
350€
350€
350€
250€
280 €
280€
390€
320€
360€

360€
360€
360€
750€

280 €

280 €

380€

380€

380€

380€
380€

380€

380€

380€

380€

380€



